
UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ HỘ ĐỘ     

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                Hộ Độ, ngày  02   tháng 10  năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc Thành lập Đoàn kiểm tra đánh giá tình trạng thực tế của  cơ sở nhóm 

trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục trên địa bàn xã Hộ Độ. 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Th ng tư s  52/2020/TT-   ĐT c a  ộ    ĐT ngày 31/12/2020 

c a  ộ  iáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường mầm non; 

Căn cứ TT 49/2021/TT-BGDDT, ngày 31/12/2021 ban hành Quy chế tổ 

chức và hoạt động nhóm trẻ độc lập, lớp mẫu giáo độc lập, lớp mầm non độc lập 

loại hình dân lập và tư thục; 

Xét đề nghị  Đơn c a bà c a Phan Thị Hiệp xin thành lập nhóm trẻ tư thục 

Măng non;  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra đánh giá tình trạng thực tế của các cơ sở 

nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục trên địa bàn xã Hộ Độ  gồm các ông bà sau: 

1. Ông: Hoàng Hải Đường - PCT UBND xã;    - Trưởng Đoàn 

2. Bà: Võ Thị Dung - Công chức VHXH - Thư ký đoàn 

3. Bà: Dương Thị Nữ - Địa chính – môi trường - Thành viên 

4. Ông: Dương Công Song -  Trưởng công an xã - Thành viên 

5. Bà: Lê Thị Hồng Vân - Công chức TCKT - Thành viên 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra thực tế các điều kiện đăng ký 

hoạt động của các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục trên địa bàn xã theo quy 

định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng xã  và các ban ngành liên quan, các ông bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TTĐU, HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Lưu: VP; VHXH. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

  

 

Trương Bá Khanh 

 

 


		2023-10-02T14:35:06+0700


		Ubhodo.lh@hatinh.gov.vn
	2023-10-02T14:55:28+0700


		2023-10-02T14:56:48+0700




